52.469.231/0001-42,  visando a
Contratação  de  empresa  especia l izada  para  cursos
profissionalizantes  de  curta  duração,  em  formato  presencial,  a
serem  realizados  nas  dependências  da  Câmara  Municipal  de
Parazinho/RN, no importe global de R$:58.000,00 (cinquenta e oito
mil reais).mediante contratação direta, após cotações de preços,
realizadas no mercado e acostadas nos autos do devido processo
supramencionado.

Parazinho/RN, 24 de novembro de 2025

Fabio Ambrozio Porpino
Presidente da câmara municipal